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  Najnowsze zobacz wszystkie

    MECHANICY z klasy IV AC odwiedzili firmę ALUMETAL w KętachGrupa ALUMETAL to jeden z najnowocześniejszych i ciągle rozwijających się producentów wtórnych aluminiowych stopów odlewniczych i stopów wstępnych, zaliczany do największych w (…)

  4 lutego 2024 czytaj więcej     Wystawa szopek krakowskich i Kazimierz24.01.2024 r. ekipa Kółka Turystycznego „20-stka” wyruszyła na tradycyjną, zimową wyprawę- do Krakowa. Naszym celem było zwiedzenie wystawy szopek krakowskich i poznanie historii (…)

  30 stycznia 2024 czytaj więcej     Mikołajkowy prezent od Zarządu Powiatu w Oświęcimiu na zakup sprzętu sportowegoSpołeczność uczniowska Powiatowego Zespołu Nr 10 Szkół Mechaniczno –  Elektrycznych im. Mikołaja Kopernika w Kętach serdecznie dziękuje Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu za (…)

  30 stycznia 2024 czytaj więcej     XVIII edycja konkursu „Wiem  wszystko o Patronie Szkoły” zakończona !W dniu 15 grudnia 2023 r. odbyła się XVIII edycja cyklicznego naukowego konkursu wiedzy o Mikołaju Koperniku, patronie naszej szkoły. Od wielu (…)

  19 stycznia 2024 czytaj więcej     Kopernik podsumowuje kolejny projekt Erasmus+Powiatowy Zespół nr 10 Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Mikołaja Kopernika w Kętach zakończył realizację kolejnego projektu Erasmus+. Dzięki pozyskanym przez szkołę środkom w (…)

  12 stycznia 2024 czytaj więcej     Warsztaty cukiernicze18. grudnia 2023 r. w naszej szkole odbyły się warsztaty z pieczenia makaroników i ptysiów z kruszonką.Tajniki najbardziej kapryśnych ciasteczek na świecie (…)

  21 grudnia 2023 czytaj więcej 
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Poznaj kęckiego Kopernika

Certyfikat Program Profilaktyki Uniwersalnej „Dobry temat”


Akredytacja Erasmusa


Karta Jakości w obszarze szkolenia i kształcenia zawodowego

Dyplom za „Dobrą praktykę”


Certyfikat ECDL


   W ramach programu każdy Siatkarski Ośrodek Szkolny został zaopatrzony w nowoczesny sprzęt treningowy, sfinansowano także zatrudnienie wykwalifikowanej kadry szkoleniowej oraz system rozgrywek pomiędzy szkołami, które zakwalifikowały się do programu.


 Program Erasmus powstał w 1987 roku jako program wymiany studentów. Mimo że jego zasięg i cele poszerzały się w kolejnych latach, główna idea pozostaje ta sama: rozwijanie międzynarodowej współpracy między uczelniami.



  Województwo Małopolskie stawia na rozwój nowoczesnego kształcenia zawodowego, ściśle powiązanego z oczekiwaniami rynku pracy. Korzystając z możliwości, jakie dają fundusze europejskie i bazując na dotychczasowych


  Szkoły pozostają zamknięte z powodu epidemii, ale uczniowie nie przerywają nauki. Projekt Małopolska Chmura Edukacyjna po raz kolejny realizuje zajęcia szkolne dzięki wykorzystaniu nowoczesnych technologii informatycznych i telekomunikacyjnych.





 Powiatowy Zespół Nr 10 Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Mikołaja Kopernika w Kętach ul. Żwirki i Wigury 27a
32 - 650 Kęty
woj. małopolskie
tel. (33) 845 32 68
fax. +48 (33) 845 21 31
e-mail: sekretariat@pz10.eu

	Pedagog,  psycholog	Pedagog specjalny


	Samorząd uczniowski	2022/2023


	Kontakt
	Biblioteka	Aktualności, wydarzenia
	Wybrane nowości książkowe


	Oferty praktyk


	Elektroniczna rekrutacja do szkół ponadpodstawowych
	Informacje ogólne
	Regulamin rekrutacji
	Dokumenty do pobrania
	Regulamin rekrutacji do Szkoł Branżowych II stopnia



            


Copyright © 2021 Powiatowy Zespół Nr 10 Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Mikołaja Kopernika w Kętach



Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie.Zgoda


  